
平成 28 年 3 ⽉ 16 ⽇ 
 お客さま 各位 

 佐賀信⽤⾦庫 
 
 
 

佐賀空港ＡＴＭ共同運⽤離脱のお知らせ 
 
 

⽇頃より格別のお引き⽴てをいただき厚く御礼申し上げます。 
佐賀有明空港に設置している佐賀銀⾏、佐賀共栄銀⾏および佐賀信⽤⾦庫の共同運⽤ＡＴＭに 
ついては、平成 28 年 3 ⽉ 31 ⽇（⽊）18 時をもちまして当庫は共同運⽤から離脱することになりま 
した。 
 
これまでは、当庫のお客さまが空港ＡＴＭをご利⽤になられた場合に平⽇ 8 時 45 分から 18 時まで
の時間帯を⼿数料無料とさせていただいておりましたが、上記⽇時をもって⼿数料無料サービスを終了さ
せていただくこととなります。 
 
今後空港ＡＴＭは佐賀銀⾏様単独運⽤となりますが、⾦融機関提携ネットワークにより引き続き当庫
キャッシュカードによる出⾦サービスはご利⽤いただけます。 
その場合、終⽇所定の⼿数料が必要となりますのでご注意願います。 
 
お客さまには、⼤変ご不便またご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 
 

お問合せ 
佐賀信⽤⾦庫 事務部 

0952-22-2147 
                   中 村 

 
 
 

 


